令和３年７月８日
栃木県中学校長会会員 様

栃木県中学校長会
会 長  樽 井  久

第４１回栃木県中学校長会研究大会の開催について

標記の研究大会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加いただきたくご

案内申し上げます。なお、本大会は来年度開催予定の中学校教育７５年記念事

業のリハーサルを兼ねています。

記

１ 期 日  令和３年９月９日（木） １３：１５ ～ １６：２０
                    （受付 １２：３０ ～）

※ 係は９：５０集合

２ 場 所  栃木県教育会館大ホール

３ 日 程
（１）開 会 行 事   １３：１５ ～ １３：５０

（２）研究発表会   １４：００ ～ １４：４５

・１４：００ ～ １４：２０ 【栃木地区】
     栃木市立栃木南中学校   岩瀬 明雄 校長

            ・１４：２５ ～ １４：４５ 【足利地区】
足利市立北中学校    赤坂 治之  校長

休 憩   １４：４５ ～ １５：００ （講演の準備含む）

(３) 講   演   １５：００ ～ １６：１５
              講 師

惣譽酒造株式会社 代表取締役社長
河野 遵 氏

発表者は発表時の配布資料がある場合、当日１６０部ご持参ください。または

８月３１日(火)までに、県中学校長会事務局に原稿をメールにて送付くだされば、事

務局で印刷いたします。

※ 発表者のリハーサルは１１：３０～となっております。「栃木」→「足利」の順

に各２０分程度でお願いいたします。

県中学校長会事務局

℡：028-624-8005

E-mail：tochigi-jhpa@proof.ocn.ne.jp